

MURERMESTER JØRGEN WIDEBSEN PETERSEN ApS

Gl Vejlevej 3
8721 Daugård

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2020

Jørgen Widesen Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER JØRGEN WIDEBSEN PETERSEN ApS
Gl Vejlevej 3
8721 Daugård

CVR-nr: 30502973
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af murerarbejde.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift har udviklet sig som forventet, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		525.349	532.670
Lønninger		-304.777	-340.095
Pensioner		-110.000	-55.000
Andre personaleomkostninger		-14.893	-35.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.084	-39.038
Resultat af ordinær primær drift		74.595	62.771
Andre finansielle indtægter		2.402	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.655
Ordinært resultat før skat		76.997	61.116
Skat af årets resultat		-17.726	-15.613
Årets resultat		59.271	45.503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	62.000
Overført resultat		-90.729	-16.497
I alt		59.271	45.503

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.590	53.082
Materielle anlægsaktiver i alt		218.590	53.082
Andre tilgodehavender			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		218.590	53.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.474	
Tilgodehavende skat		3.030	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			45.029
Periodeafgrænsningsposter		7.661	8.351
Tilgodehavender i alt		279.165	53.380
Likvide beholdninger		132.237	348.530
Omsætningsaktiver i alt		411.402	401.910
Aktiver i alt		629.992	454.992

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		25.870	116.599
Forslag til udbytte		150.000	62.000
Egenkapital i alt		300.870	303.599
Hensættelse til udskudt skat		3.998	
Hensatte forpligtelser i alt		3.998	
Skyldig selskabsskat		13.728	53.514
Leasingforpligtelser		123.761	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		137.489	53.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.903	19.405
Skyldig selskabsskat		14.500	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.849	78.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		788	
Leasingforpligtelser		18.595	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.635	97.879
Gældsforpligtelser i alt		325.124	151.393
Passiver i alt		629.992	454.992

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Leasingforpligtelser

<i>Forpligtelser fra finansiel leasing (minimumsbetalinger)</i>	
Indtil 1 år efter balancetidspunktet	25.512
Mellem 1 og 5 år efter balancetidspunktet	138.662
Mere end 5 år efter balancetidspunktet	0
	164.174
Fremtidige finansieringsomkostninger på finansiel leasing	13.456
Nutidsværdien af forpligtelser hidrørende fra fin. leasing	150.718
Vejt gennemsnitlig effektiv rentesats pr. balancedagen	5,08 %
<i>Nutidsværdien af minimumsbetalingerne vedrørende finansiel leasing fordeles sig således:</i>	
Indtil 1 år efter balancetidspunktet	24.279
Mellem 1 og 5 år efter balancetidspunktet	126.440
Mere end 5 år efter balancetidspunktet	0
	150.718
Regnskabsmæssig restgæld, leasingforpligtelser	142.356
Heraf til forfald indtil 1 år efter balancetidspunktet	18.595

De af virksomheden indgåede finansielle leasingaftaler er baseret på en variabel rente. En stigning i rentel på 1 %-point vil medføre en yderligere renteomkostning på ca. TDKK 4,5, hvoraf TDKK 1,5 forfalder til betaling inden for et år. Et fald i renten på 1 %-point vil medføre en lavere renteomkostning på ca. TDKK 4,0, hvoraf TDKK 1,0 vedrører næste regnskabsår.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret